Prefeitura íMunicipaíde Pirigui

GABINETE 00 PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ46 151 718/0001-80

OFICIO N° 1302/2017

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 428/2017

em 27 de novembro de 2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 744/2017, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 428/2017, de autoria do

Vereador Fabiano Amadeu de Carvalho. Referida propositura requisita informações

sobre situação de uma rua, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 235/2017

do Secretário Adjunto de Obras e Secretário Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

estima e distinto apreço.

Atencio

CRISTIANO SALMEIRAO

Prefeito Municipal

St
•  . ̂ ÍO • • O

.2S

I o
I

o S
rJ >

S S
3 "O
Q<

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO

Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

<Prefeitura íMunicipaCcCe (Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-80

Secretaria de Obras

MEMORANDO N° 235/2017- 16/11/2017

Da: Secretaria de Obras

Para: Secretaria de Expediente e Comunicações Administrativas.

Em atenção ao ofício n° 744/2017,
requerimento n° 428/20127, da Câmara Municipal de Birigui, temos a
informar que:

1. O trecho sem pavimentação asfáltica da referida rua receberá as
benfeitorias de guias , sarjetas e pavimentação, uma vez que está
sendo executadas infra-estruturas do loteamento Quinta da Mata,
que dá continuidade da rua em questão, conforme croqui de
localização anexo. A previsão de execução da obra é para o ano de
2018 e está previsto o gasto para a execução das infra-estruturas
de aproximadamente R$ 110.000,00.

Atenciosamente,

ENG°. ALEXANDRE JOSE S. LASILA

Secretário Adjunto de Obras

ARQ°. MILTON LOT JÚNIOR ^

Secretário de Obras

'■m

1^1

íiii

tijSB

ip
11
ik

p
Él

i

1..

m
'0ã-i|f®

ÍU

'^|sociaçâo
Esportiva

""''Quiense
R. Prot. 1

APAC
■"^soroído ao

P'WTÍÇ>tí0
Assislincil
Ct^unftlia

.«100
MgnloIp«l

MItton Pofrt««
Jflnidf

A

\

é.

AflEAOE
oer-ósiTo OE entixmo

CONJ. HABir. JOto CnevELARO